
 

 

DECYZJA NR 262 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym z zakresu operacyjnej 

analizy kryminalnej 

Na podstawie § 44 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie szkoleń zawodowych i doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. poz. 2826) postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 15 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie programu 

nauczania na kursie specjalistycznym z zakresu operacyjnej analizy kryminalnej (Dz. Urz. KGP poz. 10)  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Realizację kursu, o którym mowa w § 1, powierza się Akademii Policji w Szczytnie.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 Komendant Główny Policji 

z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 

  

nadinsp. Paweł DOBRODZIEJ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 11 sierpnia 2023 r.

Poz. 73


